[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 августа 2015 г.  №  697
      г. Курильск

О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь статьей 4 Закона Сахалинской области от 30.04.2004 № 500 (в ред. от 21.04.2009) «Об административных комиссиях в Сахалинской области», подпунктом 15 пункта 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» (в ред. от 30.09.2011 № 81), пунктом 4.1 статьи 4 Положения об административной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Курильского районного Совета депутатов от 17.06.2006 № 75, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»:

1.1.прекратить полномочия:

председателя административной комиссии Саханенко Олега Ивановича в связи с прекращением исполнения им обязанностей заместителя главы администрации;

члена комиссии Зарянкова Станислава Владимировича в связи с выездом за пределы Курильского района;
1.2.назначить:

Шутова Николая Стефановича, первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», председателем административной комиссии;
Синицину Людмилу Витальевну, главу администрации села Рейдово муниципального образования «Курильский городской округ», членом административной комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации                                                                    И.И.Карпман